全国空き家アドバイザー協議会
茨城県古河支部例会議事録

記録日：令和 4 年 5 月 17 日
 記録者： 古川

団体名 一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会 茨城県古河支部

開催日時 令和４年 5 月 17 日（火） 18：00～20：00

開催場所 中央公民館 会議室１

出席者（会員）

長塚会長 関根副会長 香取事務局長 山本会員 大島会員 下山会員

安久津会員 古川

（古河市より）空き家担当 関課長 青木課長補佐 山田係長

オブザーバー （茨城県古民家再生協会より）山中会長 石橋氏 樫村氏

議事 １， 開会宣言               香取事務局長

２， 出席者確認              香取事務局長

３， 会長挨拶               長塚会長

４， 前回議事録の確認           香取事務局長

５， 議題並びに資料の確認         香取事務局長

６， 支部事務局報告事項          香取事務局長

６−１ 会費の納入について
６−２ その他

７， 支部報告事項
７−１ 今後の活動について       長塚会長
７−２ その他

８， その他

９， 閉会宣言               香取事務局長

決定事項 10 月に古河市と合同で空き家相談会開催

次月開催日時 令和 4 年 7 月 19 日（火） 18：00～20：00

次月開催場所 中央公民館 会議室１ （予定）

次月議事内容 空き家相談会に向けて